
DZIENNIK URZĘDOWY
GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

 

Warszawa, dnia 4 sierpnia 2020 r. 
 

Poz. 32 
 

ZARZĄDZENIE NR 4 

PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 
 

z dnia 30 lipca 2020 r. 
 

uchylające zarządzenie w sprawie ustanowienia pełnomocników do spraw bezpieczeństwa 
cyberprzestrzeni w jednostkach organizacyjnych służb statystyki publicznej 

 
Na podstawie art. 25 ust. 1, w związku z art. 27 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 443) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 2 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 13 maja 2015 r. w sprawie ustanowie-
nia pełnomocników do spraw bezpieczeństwa cyberprzestrzeni w jednostkach organizacyjnych służb statystyki publicznej 
(Dz. Urz. GUS poz. 18 oraz z 2016 r. poz. 23). 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 
 
 

Prezes   Dominik Rozkrut 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


